- ne nupularer: & que iura competit dominis in ser
 uos, & patronis in liberos. It eni in exilium mittent
 di ratio apud diuersos. **Caput XX.** 151
 Qui iudi apud Romanos frequenter fuerint, qui apud
 exteriores, quere sint nubes ocellatae apud Tranquili-
 lum. **Caput xxi.** 154
Que uota olim solenia fuerent apud Romanos, & que
 apud exteriores, quae uota concipere, & quomodo
 soliti sint. **Caput xxii.** 156
 Consecuisse Romanos illorum bona quos maximis cri-
 minibus damnarant, publicare, & que porticus Ro-
 me insignes fuerint. **Ca. xxiii.** 160
Quam multiplex annus apud diuersas gentes fuerit,
 & qui annus Romanus, quod ave principium anni sit.
Caput xxiv. 161
 Qui topiarij apud iureconsultos dicti sint, & lega-
 to fundo instruto, an uenient topiarij, & que ser-
 uorum species apud eosdem. **Ca. xxv.** 163
 Trium summorum uirorum somnia pares exitus ha-
 buisse, quae somnia uidabant, uera fuisse ex-
 peri sunt. **Caput xxvi.** 164
 Qui rex sacrificulus olim apud Romanos foret, quod
 ve illi nomine, & que sacra obiret. **Ca. xxvii.** 165
 Thuscii unde duxerint originem, queue duodecim ur-
 bes fuerint, quarum consilio bella gererentur.
Caput xxviii. 166
- QUARTI LIBRI GENIALIVM**
DIERVVM CAPITA.
- L**OCVS ex Martiale cum Iohane Veneto dif-
 fessus, dum caloris incommoda sub umbra fra-
 xini propulsarent. **Caput I.** 167
Que apud Ro. fuerint militaria signa, que apud ex-
 terios, quae pacto educi conseruerint, & quid tesse-
 ra, quid uexillum sit. **Caput II.** 170
Que fuerint Romanis comitia centuriata, que cu-
 riata, que tributa, & que calata. **Cap. iii.** 173
Quando primi adiliae coepit, & quot fuerint
 ediles, & qui curules, & qui plebeij. **Ca. iii.** 178
 Iudicium ignavi iudicis super controverso iure per-
 petram indicantis, bausum aque per fundum alienum non deberi. **Ca. V.** 180
Quanta seueritate a Romanis contra licentiam ma-
 gistratum, & quoties occursum sit. **Ca. vi.** 181
Qui ordo in disponendis aiebus, & que norma mi-
 litie apud Romanos olim seruari solita fuerit, &
 que apud exterios. **Ca. vii.** 183
An sapienti uxor ducenda sit, & que ad propagan-
 dam sobolem induita cōmoda a Romanis fuerint.
Caput viii. 186
Ingens miraculum rerum que in Germania & Bri-
 tannia, tam ex uitibus quam flumni maris pronen-
 unt. **Caput ix.** 190
Locus ex iuueniente declaratur, & quotuples apud ue-
 teres libertatis genua fuerit, qualitercius ciuitas a-
 mittebatur uel dabatur. **Ca. X.** 192
Qui fuerit modus consulendi senatus, & ubi haberet,
 & quo pacto suffragia ferri soleret, & quid apud
 exterios. **Ca. xi.** 197
Que origo sacrorum Lupercalium sit, & quomodo
- celebrari, quādōq; coli solerent, & quām uarie deo-
 rum effigies fuerint. **Ca. xii.** 203
Que uitia ex loci natura aut celi climate, quibusdā
 gentibus ita innata sint: ut illa habeant propria et
 perpetua. **Ca. xiii.** 208
 An sit idem deprecari quod recusare, contra quoru-
 dam grammaticorum opinionem. **Ca. xiii.** 208
 Triplex questum super nonnullis uestib; iurisconsul-
 tori subobscursis, quis sit illorū significatus, queve
 pecuniae olim fuerint. **Ca. xv.** 207
Qe porte urbis Roma precipue fuerint, & unde
 nomina sumpterior, & ex quibus causis cognome-
 ta. **Ca. xvi.** 210
Quo ritu, quibus; ceremonijs hostia apud priscos
 dies immolabatur, et quomodo siebant sacra, et quid
 apud exterios. **Ca. xvii.** 212
Qae militibus operam in bello nauantibus militariz
 dona ab imperatoribus olim dari solita fuerint.
Caput xviii. 218
Delusiones demonum malorum a multis expertas fu-
 iisse, qui diversis imaginib; homines delusere.
Caput xix. 220
Quando dies tam apud Romanos quam exteras gen-
 teras gentes incipiat, et qui dies atri, quae fasti
 sint. **Ca. XX.** 222
Locus Martialis in distichis elucidatus, in quo pluri-
 mi interpres grammatici lapsi sunt. **Ca. xxi.** 226
Exempla legis Iulia et Papie, quibus que lege Iuli-
 lia induita erant, lege Papia fuisse prohibita.
Caput xxii. 227
Quod ius, queue potestas dictatoris Roma et exte-
 ris fuerit, et a quibus dici et quanto tempore debu-
 erit. **Ca. xxiii.** 228
Quid mina, quid drachma, quid assis, denarius, sester-
 tium et talentum apud gentes diuersas ualerit.
Caput xxiv. 231
Que theatra Roma fuerint, et qui circi, quorum
 extenti usfligia, et que penitus conciderent.
Caput xxv. 234
Qui fuerit medius unguis et infamis digitus, qui-
 busq; digitis queue fuerint qualitates & nomina.
Caput xxvi. 235
- QVINTI LIBRI GENIALIVM**
DIERVVM CAPITA.
- L**OCVS ex Martiale, apud Gabrielem Altillium
 in consueto familiariter inuicem discussus.
Caput I. 237
Quo plebis tribuni a primordio urbis fuerint, que
 potestas, et qui consulari potestate, et qui tribu-
 ni erarij. **Ca. ii.** 239
Quonam modo per fecciales iniurietur foedera, aut bel-
 la indicterentur, et quid ab exteris seruatum sit.
Caput iii. 241
 Plures, ueterum prenomina unde deducta fuerint et
 denominata, et de Nomis Caprotinis que t. adan-
 tur. **Ca. iii.** 245
Quid sit apud iureconsultos heliocaminus, quid zeta,
 & unde deductu nomē et denominatiū. **Ca. v.** 246